ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в Закон Республики Крым "О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым"

Принят Государственным Советом Республики Крым

22 апреля 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Крым от 25 мая 2014 года № 5-3РК "О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 1, ст. 72, ст. 90, № 5, ст. 523) следующие изменения:

1) в статье 27:

название изложить в следующей редакции:

"Статья 27. Полномочия министров Республики Крым";

абзац первый части первой изложить в следующей редакции:

- "1. Министры Республики Крым:";
- 2) в названии статьи 32 после слова "Республики" дополнить словом "Крым";
- 3) в названии статьи 33 после слова "Республики" дополнить словом "Крым";
- 4) в названии статьи 34 после слова "Республики" дополнить словом "Крым";
- 5) в названии статьи 35 после слова "Республики" дополнить словом "Крым";
- 6) в названии статьи 36 после слова "Республики" дополнить словом "Крым";
- 7) в названии статьи 37 после слова "Республики" дополнить словом "Крым";
 - 8) часть 4 статьи 45 изложить в следующей редакции:
- "4. Бюджетная смета на содержание исполнительного органа государственной власти Республики Крым утверждается руководителем исполнительного органа государственной власти Республики Крым в пределах средств, предусмотренных законом Республики Крым о бюджете Республики Крым на соответствующий год на содержание органа, по согласованию с Главой Республики Крым, а в случае если Глава Республики Крым не совмещает свою должность с должностью Председателя Совета министров Республики Крым Председателем Совета министров Республики Крым.";
 - 9) в части 2 статьи 51 слова "часа Правительства" заменить словами

"правительственного часа".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Крым

г. Симферополь, 05 мая 2015 года № 95-3РК/2015



С. АКСЁНОВ